



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA



EMPRESA: CASA Forte Construção
 CNPJ: 19.867.834/0001-27 TELEFONE: (93) 3522-39
 ENDEREÇO: Av. Borges Leal, 2561, Aparecida, ST07-PA

ASSUNTO: PESQUISA MERCADOLÓGICA

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para AQUISIÇÃO DE BLOQUETE E MEIO FIO COM SARJETA VISANDO ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

Item	Descrição do Objeto	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	MESA DE ESCRITORIO DELTA COM 02 GAVETAS	01	10	4.290,00	42.900,00
	MESA DE ESCRITORIO	01	05	680,00	3.400,00
2	ARMÁRIO EM AÇO 02 PORTAS	01	10	1.250,00	12.500,00
03	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO 04 PORTAS		05	1.050,00	5.250,00
04	CADEIRA DIRETOR COM RODINHAS	01	20	1.200,00	24.000,00
04	CADEIRA SECRETARIA COM RODINHAS	01	20	620,00	12.400,00
05	CADEIRA 04 PERNAS FIXAS ALMOFADA	01	40	280,00	11.200,00
06	CADEIRA LONGARINAS 04 LUGARES	01	05	900,00	4.500,00
07	CADEIRA LONGARINAS 03 LUGARES	01	05	700,00	3.500,00
08	FOGÃO 04 BOCAS SIMPLES	01	05	1.200,00	6.000,00
09	GELADEIRA GRANDE	01	05	4.100,00	20.500,00
10	FRIZZER	01	03	4.800,00	14.400,00
11	CENTRAIS DE AR 9.000 BTUS	01	10	2.600,00	26.000,00
12	CENTRAIS DE AR 12.000 BTUS	01	05	2.950,00	14.750,00
13	CENTRAIS DE AR COM 24.000 BTUS	01	02	5.300,00	10.600,00
14	BEBEDOURO DE COLUNA DUAS TORNEIRAS	01	10	950,00	9.500,00

491 400

CNPJ/EMPRESA
 19.867.834 / 0001 - 27
 CASA FORTE COMERCIO DE MAT.
 DE CONSTRUÇÃO - EIRELI
 Av. Borges Leal, nº 2561
 Aparecida - CEP: 68.040 - 080
 (93) 3522 - 3976 / 99978 - 8443
 Santarém - Pará

Sergio Guerreiro Brito
 CPF: 416.308.802 - 00

23/03/22
 Recebido por João do Filho
 Rivas



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA



EMPRESA: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
 CNPJ: 34683771/0001-42 TELEFONE: 3522423
 ENDEREÇO: AV. MAGALHÃES BARATA 779.

ASSUNTO: PESQUISA MERCADOLÓGICA

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para AQUISIÇÃO DE BLOQUETE E MEIO FIO COM SARJETA VISANDO ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

Item	Descrição do Objeto	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	MESA DE ESCRITORIO DELTA COM 02 GAVETAS	01	10	1.190,00	11.900,00
	MESA DE ESCRITORIO	01	05	590,00	2.950,00
2	ARMÁRIO EM AÇO 02 PORTAS	01	10	1.100,00	11.000,00
03	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO 04 PORTAS		05	1.100,00	5.500,00
04	CADEIRA DIRETOR COM RODINHAS	01	20	990,00	19.800,00
04	CADEIRA SECRETARIA COM RODINHAS	01	20	590,00	11.800,00
05	CADEIRA 04 PERNAS FIXAS ALMOFADA	01	40	290,00	11.600,00
06	CADEIRA LONGARINAS 04 LUGARES	01	05	890,00	4.450,00
07	CADEIRA LONGARINAS 03 LUGARES	01	05	690,00	3.450,00
08	FOGÃO 04 BOCAS SIMPLES	01	05	1.100,00	5.500,00
09	GELADEIRA GRANDE	01	05	3.490,00	17.450,00
10	FRIZZER	01	03	4.490,00	13.470,00
11	CENTRAIS DE AR 9.000 BTUS	01	10	2.490,00	24.900,00
12	CENTRAIS DE AR 12.0000 BTUS	01	05	2.700,00	13.500,00
13	CENTRAIS DE AR COM 24.0000 BTUS	01	02	5.490,00	10.980,00
14	BEBEDOURO DE COLUNA DUAS TORNEIRAS	01	10	890,00	8.900,00

180.100,00

CNPJ/EMPRESA

34.683.771/0001-42

Insc. Est. 15.144.681-4

DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR - EPP

Av. Magalhães Barata n.º 779

Aparecida - CEP 68.040-600

Santarém - Pará

Rua Lauro Sodré - s/nº - Esperança
 CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará
 Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscamos.pa.gov.br

23/03/22
 Recebido em
 João dos Santos



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA



EMPRESA: Dailane Lima Aguiar Eireli
 CNPJ: 27.861.781/0001-65 TELEFONE: 93 98809.9503
 ENDEREÇO Avenida São Sebastião - 2433 - Fátima.

Senhor representante:

ASSUNTO: PESQUISA MERCADOLÓGICA

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para AQUISIÇÃO DE BLOQUETE E MEIO FIO COM SARJETA VISANDO ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

Item	Descrição do Objeto	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	MESA DE ESCRITORIO DELTA COM 02 GAVETAS	01	10	1.100,00	11.000,00
	MESA DE ESCRITORIO	01	05	550,00	2.750,00
2	ARMÁRIO EM AÇO 02 PORTAS	01	10	1.080,00	10.800,00
03	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO 04 PORTAS		05	1.080,00	5.400,00
04	CADEIRA DIRETOR COM RODINHAS	01	20	990,00	19.800,00
04	CADEIRA SECRETARIA COM RODINHAS	01	20	540,00	10.800,00
05	CADEIRA 04 PERNAS FIXAS ALMOFADA	01	40	290,00	11.600,00
06	CADEIRA LONGARINAS 04 LUGARES	01	05	870,00	4.350,00
07	CADEIRA LONGARINAS 03 LUGARES	01	05	680,00	3.400,00
08	FOGÃO 04 BOCAS SIMPLES	01	05	1.090,00	5.450,00
09	GELADEIRA GRANDE	01	05	3.950,00	19.750,00
10	FRIZZER	01	03	4.450,00	13.350,00
11	CENTRAIS DE AR 9.000 BTUS	01	10	2.450,00	24.500,00
12	CENTRAIS DE AR 12.0000 BTUS	01	05	2.700,00	13.500,00
13	CENTRAIS DE AR COM 24.0000 BTUS	01	02	5.450,00	10.900,00
14	BEBEDOURO DE COLUNA DUAS TORNEIRAS	01	10	870,00	8.700,00

176.050,00

CNPJ/EMPRESA
 27.861.781/0001-65
 DAILANE LIMA AGUIAR
 Av. São Sebastião, 2433 - Térreo
 Fátima - CEP 68.040-495
 Santarém - Pará

23/03/22

Recebido por
 João de Melo
 Barros



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJÚ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA



EMPRESA:UG AGUIAR EIRELE

CNPJ: 638338830001-30 TELEFONE: 93 991648762

ENDEREÇO: TRAV. 15 DE NOVEMBRO Nº 76 CENTRO EMAIL: realcepapelariaadm@gmail.com

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de Empresa com a finalidade de Aquisição de material permanente (mobiliário em geral) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e de todas as secretarias a ela vinculada, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

01	Frigobar 100Lt – 120Lt, 110v-220v Espaço Interno Otimizado	Unidade	02	1899,00	3798,00
02	Fragmentadora de Papel, 10 folhas, 127v (Microcorte)	Unidade	03	2999,00	8997,00
03	Cadeira Presidente Escritório Giratória, Preta, Dimensões Largura - 74 cm Altura - 118 cm Profundidade - 64 cm Peso - 16.6 kg.	Unidade	10	949,00	9490,00
04	Conjunto de estofado de 02 e 03 lugares. Pés em pvc especial para melhor suporte de peso, juntamente com assento montados com persintas elásticas de alta resistência garantido suporte de 100 kg por assento.	Unidade	02	2399,00	4798,00
05	Smartv Full HD, 42 Polegadas, dispõe de 3 entradas HDMI, sendo uma delas ARC, para centralização das saídas de áudio em apenas um canal e 2 entradas USB	Unidade	05	2799,00	13995,00
06	Fogão Industrial 04 bocas, com forno tampa em inox	Unidade	06	3399,00	20394,00

CNPJ/EMPRESA

U F AGUIAR Assinado de forma digital por U F AGUIAR
EIRELI:6383 EIRELI:63833883000130
3883000130 Dados: 2022.03.23 16:32:00 -03'00'

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: semga@mojuidoscamos.pa.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA



EMPRESA: Mojuí Eletro (Gamile Dias Indústria LTDA)
 CNPJ: 16.903.514/0001-97 TELEFONE: 93 991 29 4629
 ENDEREÇO: Rua José Macedo Centro Mojuí dos Campos

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de Empresa com a finalidade de Aquisição de material permanente (mobiliário em geral) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e de todas as secretarias a ela vinculada, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

01	Frigobar 100Lt – 120Lt, 110v-220v Espaço Interno Otimizado	Unidade	02	1899,00		
02	Fragmentadora de Papel, 10 folhas, 127v (Microcorte)	Unidade	03	2999,90		
03	Cadeira Presidente Escritório Giratória, Preta, Dimensões Larga - 74 cm Altura - 118 cm Profundidade - 64 cm Peso - 16.6 kg.	Unidade	10	1699,00		
04	Conjunto de estofado de 02 e 03 lugares, Pés em pvc especial para melhor suporte de peso, juntamente com assento montados com persintas elásticas de alta resistência garantido suporte de 100 kg por assento.	Unidade	02	1999,99		
05	Smartv Full HD, 42 Polegadas, dispõe de 3 entradas HDMI, sendo uma delas ARC, para centralização das saídas de áudio em apenas um canal e 2 entradas USB	Unidade	05	2699,99		
06	Fogão Industrial 04 bocas, com forno tampa em inox	Unidade	06	3399,99		

CNPJ/EMPRESA

MOJUI ELETRO
 CNPJ: 16.903.514/0001-97
 (93) 3537-1147 / (93) 99193-8733

MOJUI ELETRO
 CNPJ: 16.903.514/0001-97
 (93) 3537-1147 / (93) 99193-8733

Recebido por
 João da Silva Reis



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA



EMPRESA: Domingos Sousa de Aguiar
 CNPJ: 34.683.771/0001-42 TELEFONE: 911489070
 ENDEREÇO: Av. Magalhães Barata n.º 779

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de Empresa com a finalidade de Aquisição de material permanente (mobiliário em geral) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e de todas as secretarias a ela vinculada, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

01	Frigobar 100Lt – 120Lt, 110v-220v Espaço Interno Otimizado	Unidade	02	media	1.190,00	3.980,00
02	Fragmentadora de Papel, 10 folhas, 127v (Microcorte)	Unidade	03	multitela	1.190,00	3.570,00
03	Cadeira Presidente Escritório Giratória, Preta, Dimensões Largura - 74 cm Altura - 118 cm Profundidade - 64 cm Peso - 16.6 kg.	Unidade	10	compax	1.990,00	19.900,00
04	Conjunto de estofado de 02 e 03 lugares, Pés em pvc especial para melhor suporte de peso, juntamente com assento montados com persintas elásticas de alta resistência garantido suporte de 100 kg por assento.	Unidade	02	N.C	N.C	N.C
05	Smartv Full HD, 42 Polegadas, dispõe de 3 entradas HDMI, sendo uma delas ARC, para centralização das saídas de áudio em apenas um canal e 2 entradas USB	Unidade	05	L5G	3.490,00	17.450,00
06	Fogão Industrial 04 bocas, com forno tampa em inox	Unidade	06	trou	2.990,00	17.940,00

CNPJ/EMPRESA

34.683.771/0001-42
 Insc. Est. 15.142.680/4
 DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR - EPP
 Av. Magalhães Barata n.º 779
 Aparecida - CEP 68.040-600
 Santarém - Pará

23/03/22
 Recebido por
 João do Alvo Buro